
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
від __17.07.2019__№  266 

           м.Покровськ 

 

 

Про результати екологічної перевірки 

Покровської міської ради 

 

 

Державною екологічною інспекцією у Донецькій області проведено планову 

перевірку  дотримання вимог законодавства Покровською міською радою в частині 

здійснення делегованих їй повноважень органів виконавчої влади за період з 

14.09.2018 р. по 02.06.2019 р. 

Враховуючи результати проведеної перевірки та керуючись статтями 33, 40, 59, 

73 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет   

ВИРІШИВ: 

1. Заступнику міського голови Кірієнко В.О. вжити вичерпних заходів щодо 

повного виконання припису Державної екологічної інспекції у Донецькій області № 

03/19 від 19.06.2019 р.  

2. Начальнику відділу екології, клімату та енергозбереження (Швець) розробити 

та представити на затвердження виконкому Концепцію управління та поводження з 

відходами у місті Покровську. 

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

В.о. міського голови       І.Сущенко 



 


